
 
 

UCHWAŁA NR LIV/549/22 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561)-   Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/425/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę -  80.000,00 zł  

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 600 rozdz. 60041 § 0830 (Zarząd Portu Morskiego – wpływy z usług) - 30.000,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 (Wpływy z podatku rolnego, leśnego… – wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych) – 50.000,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 80.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: -  

Dz. 600 rozdz. 60041 § 4260 (Zarząd Portu Morskiego – zakup energii) - 30.000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4300 (Pozostała działalność – zakup usług pozostałych) - 50.000,00 zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 297


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-05T15:06:28+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




